
令和４年８月１６日 

 

各 位 

 

 

いわき信用組合 

 

 

当組合好間支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 令和４年８月１６日（火）当組合好間支店に勤務する職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 当該職員は、家族の感染により８月１６日（火）より自宅待機をしており、同日 

に症状が出たため、抗原検査を実施したところ「陽性」と確認されました。 

当組合では、現時点で以下の対応を取っております。 

 

【対応状況】 

 ・当該職員の行動履歴から職員及びお客さまに濃厚接触者はございません。 

 ・当該職員は８月１６日（火）以降出勤しておりません。 

  ・当該支店は、店舗内・ＡＴＭコーナーの消毒作業を完了しております。 

 

 現時点におきまして、感染防止対策を徹底した上で、通常通り営業を継続して

おります。 

 

お客さまには、大変ご心配をお掛けしますことをお詫び申し上げます。 

当組合は、新型コロナウイルス感染拡大の防止とお客さまならびに職員の安全 

確保を最優先に、関係機関と連携を図りながら対応してまいります。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

いわき信用組合 本部 総務部 

電話番号：０２４６‐９２‐４１１１ 

受付時間：午前９時～午後５時 

（土・日曜日、祝日は除く） 


